RFP 25-78912
TECHNICAL PROPOSAL QUESTIONS - Detailed Scope of Services
ATTACHMENT F

Instructions:  Vendor should provide a document formatted with Question #, RFP SOW Section, and Response Area followed by the vendor’s narrative response to that question. The response must address all items detailed below and provide the information and documentation as required. The response must be structured to address each question listed below. A table of contents (see “4. Table of Contents”) must also be completed as listed in this Attachment. Where appropriate, supporting documentation may be referenced by a page and paragraph number. However, when this is done, the body of the Technical Proposal must contain a meaningful summary of the referenced material. The referenced document must be included as an appendix to the technical proposal with referenced sections clearly marked. If there are multiple references or multiple documents, these must be listed and organized for ease of use.

For Section 1 refer to the column below ‘RFP SoW Section’ for detailed scope information for each question.  

Section 1: Scope of Work Questions
	Question #
	RFP SOW Section 
	Response Area(s)

	1.1
	(3.0.a) Technical Requirements and Key Deliverables
	The Respondent must provide a description of the process/feedback loop to ensure timely reporting of any scoring issues.

	1.2
	(3.0.b) Technical Requirements and Key Deliverables
	The Respondent must provide a description of the process of data cleaning.


	1.3
	(3.0.c) Technical Requirements and Key Deliverables
	The Respondent must provide a description of the process to meet and address the requirements of the replication of psychometric analyses as shared in Section 3.0 Technical Requirements and Key Deliverables from the Scope of Work document (Att K) for this RFP.


	1.4
	(3.0.d) Technical Requirements and Key Deliverables
	The Respondent must provide a description of the process to meet and address the requirements of the replication of reported student scores at multiple levels as shared in Section 3.0 Technical Requirements and Key Deliverables from the Scope of Work document for this RFP

	1.5
	(4.0) Timeline of Key Deliverables
	The Respondent must provide their proposed timeline for the data replication work, and provide an explanation for any deviations from the IDOE timeline provided in Section 4.0 Timeline of Key Deliverables from the Scope of Work document for this RFP. The Respondent should also refer to the tables for each assessment found in Section 3.0 for additional information/key dates.  

	1.6
	(5.0) Communication and Scheduled Meetings
	The Respondent must provide a description regarding how it will meet and address the requirements shared in Section 5.0 Communication and Scheduled Meetings from the Scope of Work document for this RFP.

	1.7
	(6.0) Staff Qualifications
	The Respondent must provide a description regarding how it will meet and address the expectations of staff experiences in psychometrics and data replication shared in Section 6.0 Staff Qualifications from the Scope of Work document for this RFP.
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Section 2: Table of Contents
Instructions: After responding to all questions above, vendor should add page numbers for each question/response.

Section 1: Scope of Work Questions
	Question #
	Response Page #
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